2.702,00 in favore del ricorrente Salvatore Tamburino;

CONSIDERATO che  è  necessario  impegnare  e  liquidare  per  l’esercizio  finanziario  2026,  a  carico
dell’Assessorato Territorio ed Ambiente, capitolo 446505 – spese di giudizio, la somma complessiva
di € 1.351,00 (milletrecentocinquantuno/00) in favore del Comune di San Gregorio di Catania;

VISTA la disponibilità nel capitolo 446505 “Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori, nonché per
l'assistenza legale ai dipendenti ed ai pubblici amministratori” (spese obbligatorie);

RITENUTO di dover assumere l’impegno sullo stanziamento per l’esercizio 2026 nel capitolo 446505 di €
1.351,00 (milletrecentocinquantuno/00) e liquidare la medesima somma, al fine di  provvedere al
rimborso, pro-quota, in misura pari al 50%, in favore del Comune di San Gregorio di Catania, per il
pagamento sostenuto dell’intero importo relativo alle spese di giudizio di cui alla Sentenza TAR di